
Id: EAWZB­TFOKZ­QXPIZ­VBAAO­MJSCL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/344/2014
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w Więcborku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1) ) art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.2) ) 

Rada Miejska uchwala, co następuje : 
§ 1. Wyraża  zgodę  na  sprzedaż  nieruchomości  niezabudowanej  oznaczonej  numerem  geodezyjnym 

158/10 położonej w Więcborku obręb Więcbork 1 o powierzchni 1.6142 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Więcborku 

Józef Kujawiak



Id: EAWZB­TFOKZ­QXPIZ­VBAAO­MJSCL. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Nieruchomości  stanowiące  własność  jednostek  samorządu  terytorialnego  mogą  być  przedmiotem 
sprzedaży,  zamiany,  zrzeczenia  się,  oddania w użytkowanie wieczyste,  najmu  lub  dzierżawy.  Sprzedaż 
nieruchomości  niezabudowanej  oznaczonej  numerem  geodezyjnymi  158/10  położonej  w Więcborku 
obręb  Więcbork  1 nastąpi  w drodze  przetargu  ustnego  nieograniczonego.  Zgodnie  z obowiązującym 
miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy mieszkaniowej i usług przy ul. 
Powstańców Wielkopolskich  w Więcborku  zatwierdzonym  uchwałą  nr  XXXV/314/02  Rady  Miejskiej 
w Więcborku  z dnia  13.02.2002  r.  powyższa  działka  położona  jest  w obszarze  oznaczonym  symbolem 
2 UT – teren usług turystyczno­wypoczynkowych. 

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, 1318. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 
155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 1307, Nr 200, poz. 1323 oraz z 2011r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 
673, Nr 129, poz. 732, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz. 1337, z 2012r. poz. 908, poz. 
951, 1256, 1429, 1529, z 2013r. poz. 829, 1238 oraz z 2014r. poz. 40. 


